
ZARZĄDZENIE Nr 0050/42/2021 

WÓJTA GMINY W STUBNIE 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych w 2022 roku. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania: „Dowóz dzieci 

niepełnosprawnych z terenu gminy Stubno do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego w Przemyślu” 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 20.12.2021 r. 

 

§ 2 

 

Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie Urzędu Gminy Stubno oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stubno. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ Ryszard Adamski 


